Управление образования, спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ
05.11.2024 №556-од

О направлении обучающихся на профессиональные пробы на базе
Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения ГБПОУ «Ветлужский лесоагротехнический техникум»

в рамках проекта «Билет в будущее»

В целях организации в 2024 году на территории Тоншаевского муниципального

округа мероприятий проекта «Билет в будущее», направленного на раннюю

профессиональную ориентацию школьников, в рамках реализации федерального
проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить обучающихся Муниципальных общеобразовательных

учреждений «Ошминская средняя школа», «Гагаринская основная

общеобразовательная школа» и «Письменерская основная общеобразовательная

школа» в ГБПОУ «Ветлужский лесоагротехнический техникум» (по адресу

Нижегородская обл., г. Ветлуга, ул. Ветлужская д. 126) на профессиональные пробы

12 ноября 2024 года в 10.00, согласно разнарядке (Приложение).

2. Руководителям Муниципальных общеобразовательных учреждений

«Ошминская средняя школа», «Гагаринская основная школа» и «Письменерская
основная школа»

2.1. Обеспечить участие обучающихся в профессиональных пробах 12 ноября

2024 года.

2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на

сопровождающих лиц приказом образовательной организации.

2.3. Предусмотреть финансирование проезда и питания участников

профессиональных проб.
2.4. Направить копию локального акта образовательной организации в

управление образования до 8 ноября 2024 года.
3. Заведующему ИМК С.А. Чернышовой довести приказ до сведения всех

заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С.А.

И.о. начальника Л.В. Кудрявцева